לכבוד
הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ
[www.tase.co.il](http://www.tase.co.il)

לכבוד
רשות ניירות ערך
[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

ג.א.נ.,

הנדון: דיווח מיידי מתוקן ערוך בהתאם לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א – 2001, לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 ולחוק החברות, התשנ"ט-1999 בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה

ניתן בזאת דו"ח מיידי מתוקן בהתאם לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א – 2001 (להלן: "התקנות"), לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות") ולחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה שתתכנס ביום ראשון רביעי, ה-16.1.2019, בשעה 00:16:11 (להלן: "האסיפה" או "האסיפה הכללית"), במשרדי החברה – ברחוב זרחין 10, רעננה (להלן: "משרדי החברה").

אם באסיפה הנדחית לא ימצא מניין חוקי כעבור מחצית השעה מהמועד הקבוע לאסיפה, כי אז תתקיים האסיפה הנדחית בכל מספר משתתפים שהוא.

## 14. מועד קובע

המועד הקובע לקביעת הזכאות של בעלי המניות להצביע באסיפה הכללית בהתאם לסעיפים 182(ב) ו-1(ג) לחוק החברות ולתקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה בכתב"), הינו יום חמישי, ה-6.12.2018 (להלן: "המועד הקובע").

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), תש"ס-2000 (להלן: "תקנות הוכחת בעלות"), בעל מניה שלזכותו רשומה מנייה אצל חבר בורסה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם על שם החברה לרישומים, המעוניין להצביע באסיפה, ימציא לחברה אישור מאת חבר הבורסה בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, כנדרש על פי תקנות הוכחת בעלות.

## 15. הרוב הנדרש לקבלת ההחלטות

בעל מניות יהיה זכאי להשתתף באסיפה הכללית רק אם ימציא לחברה, לפני האסיפה הכללית, אישור מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניות החברה במועד הקובע בהתאם לתקנות הוכחת בעלות; או לחלופין, אם ישלח לחברה אישור בעלות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית בהתאם לסימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "מערכת ההצבעה האלקטרונית").

בעל מניות כאמור זכאי לקבל את אישור הבעלות בסניף של חבר הבורסה או במשלוח בדואר, אם ביקש זאת. בקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים. כמו כן, בעל מניות זכאי להורות שאישור הבעלות יועבר לחברה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית.

## 16.2 אופן ההצבעה

- "דירקטוריון" דירקטוריון החברה.
- "הועדה" או "ועדת הביקורת" ועדת הביקורת של החברה. במקרה בו תמונה בחברה ועדת תגמול בנפרד מועדת הביקורת של החברה, תשמש ועדת התגמול כועדה לצרכי מדיניות תגמול זו.
- "הקבוצה" החברה וחברות הבת - אורבן קופיקס בע"מ וסופר קופיקס בע"מ.
- "חוק החברות" חוק החברות, תשנ"ט-1999.
- "תנאי כהונה והעסקה" כהגדרת המונח בחוק החברות.

**2. כללי**

- 2.1. מסמך זה נועד להגדיר ולפרט את מדיניות התגמול לנושאי משרה של החברה בהתאם לדרישות תיקון 20 לחוק החברות (להלן: "תיקון 20").
- 2.2.

<sup>3</sup> על פי חוק החברות, "עובדי קבלן המועסקים אצל החברה", משמע – עובדים של קבלן כח אדם שהחברה היא המעסיק בפועל שלהם, והעובדים של קבלן שירות המועסקים במתן שירות אצל החברה; לעניין זה, "קבלן כח אדם", "קבלן שירות", "מעסיק בפועל" – כהגדרתם בחוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו-1996.

<sup>4</sup> ~~החל מיום 1.1.2017 ועד ליום 17.8.2017 דמי הניהול שולמו למנכ"ל הקודם על ידי החברה – 30% ואורבן קופיקס – 70%. דמי הניהול למנכ"ל הנוכחי של החברה ישולמו על ידי החברה בלבד.~~

גמול שנתי וגמול השתתפות: החברה רשאית לשלם לכל דירקטור בחברה, שאינו לרבות דירקטור הנמנה על בעלי השליטה בחברה או מי מטעמו /או קרוב של בעל שליטה, לרבות דירקטור מומחה, גמול שסכומו לא יעלה על הגמול המקסימאלי על פי דרגת ההון של החברה (כפי שתהיה מעת לעת), הקבוע בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), תש"ס-2000, כפי שתעדכנה מעת לעת (להלן: "תקנות גמול דח"צים"). הגמול לדירקטורים יכול להיות משולם כגמול יחסי, ובלבד שהוא עומד בתקרה המפורטת בתקנות גמול דח"צים.

12.3. החזר הוצאות: הדירקטורים החיצוניים והדירקטורים הבלתי תלויים בחברה יהיו זכאים להחזר הוצאות בהתאם לקבוע בתקנות גמול דח"צים.

13.2.4. ככל שפוליסת ביטוח אחריות נושאי משרה של החברה לא תחודש, תהא החברה רשאית, לרכוש את המשך תחולת הפוליסה בסכום פרמיה כולל שלא יעלה על 100,000 דולר ארה"ב ("Run-Off").

13.3. האמור לעיל מהווה, בין היתר, "עסקת מסגרת", כמשמעותה בתקנה 1(3) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), תש"ס-2000 (להלן: "תקנות הקלות"), המאפשרת במהלך 3 שנים החל מתום שנת 2016 הפוליסה, את התקשרות החברה בפוליסת ביטוח אחריות נושאי המשרה, על דרך של רכישת פוליסות חדשות או הארכות או חידושים של הפוליסה הקיימת או פוליסות שירכשו בעתיד, מכל חברת ביטוח בישראל ו/או בחו"ל שתיבחר על ידי דירקטוריון החברה, ובלבד שועדת

ועדת הביקורת (כל עוד תשמש כועדת התגמול) תפקח על יישומה הראוי של מדיניות התגמול, במטרה לוודא כי היא מיושמת בהתאם למטרות מדיניות התגמול, לעקרונותיה ולפרמטרים הקבועים בה.

**נספח ב'**
**כתב פטור ושיפוי**

לכבוד

אדון/גברת נכבד/ה,

**הנדון: כתב שיפוי**

- הואיל** והוראות תקנון קופיקס גרופ בע"מ (להלן "החברה") מתירות לחברה, בכפוף להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), לשפות נושאי משרה של החברה;
- והואיל** וביום \_\_\_\_\_ החליט דירקטוריון החברה, לאחר שהתקבל אישור ועדת התגמול **ביקורת** של החברה (**המשמשת כועדת תגמול של החברה**), לאשר מתן התחייבות מראש לשיפוי נושאי משרה בהתאם להוראות חוק החברות, תקנון החברה ותנאי השיפוי המפורטים בכתב

כל תביעה או דרישה ביחס לחוות דעת דירקטוריון החברה לניצעים בהצעת רכש, בדבר כדאיותה של הצעת רכש מיוחדת בהתאם לחוק החברות, או הימנעות ממתן חוות דעת כאמור.
32. כל הליך משפטי, בין בישראל ובין מחוצה לה, בנושאים הקשורים, במישרין או בעקיפין, להגבלים עסקיים, ובכלל זה להסדרים כובלים, למיזוגים ולמונופולין.
33. החלטות ו/או פעולות הנוגעות לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ו/או צווים ו/או תקנות מכוחו, לרבות כל תביעה או דרישה בקשר עם הקמת, רישום, ניהול ועשיית שימוש במרשמים, ובמאגרי מידע, כהגדרתם בחוק האמור.
34. החלטות ו/או פעולות הנוגעות לחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 ו/או צווים ו/או תקנות מכוחו.
35. החלטות ו/או פעולות הנוגעות לחוק פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים, התשנ"ו-1996 ו/או צווים ו/או תקנות מכוחו.
36. החלטות ו/או פעולות הנוגעות לחוקים ו/או לתקנות ו/או לצווים ו/או לכללים ו/או להנחיות של רשויות מוסמכות בענייני חבות מוצר, לרבות ומבלי לגרוע מכלליות האמור – חוק האחריות למוצרים פגומים, התש"ס-1980, וכן חקיקה בתחום בריאות הצרכנים.
37. דיווחים, הודעות ובקשות לאישור (וכן הפעולות ביסודן) מרשויות שיפוטיות ומנהליות, לרבות ומבלי לגרוע מכלליות האמור: רשות ההגבלים העסקיים, מס הכנסה, רשם מאגרי המידע, רשם החברות, רשם סמני המסחר, רשם המשכונות, רשם המקרקעין, רשות ניירות ערך, הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ וכיוצא ב, בין בארץ ובין במדינות אחרות בעולם.
38. פעולה בניגוד למסמכי ההתאגדות של החברה.
39. פעולה הנוגעת לחבות המס של החברה ו/או של בעלי מניות בה.
40. מימוש ערבות אישית ו/או בטוחה שנתן נושא משרה ו/או בעל עניין כערובה להתחייבויות החברה.
41. כל אירוע ו/או פעולה בגינם ניתן לשפות לפי חוק ייעול האכיפה ברשות ניירות ערך (תיקוני חקיקה), התשע"א – 2011.
42. כל אחד מהאירועים המפורטים לעיל, בקשר לכהונתו של נושא המשרה, לפי בקשת החברה, כנושא משרה ו/או כמשקיף בחברה אחרת כלשהי.
- למונחים בנספח זה תהיה המשמעות שניתנה להם בכתב השיפוי שנספח זה מהווה נספח לו, אלא אם הוגדר במפורש אחרת בתוספת זו.
- כל הוראה בתוספת זו שעניינה ביצוע פעולה מסוימת, תפורש כמתייחסת גם לאי ביצועה או הימנעות מביצועה של אותה פעולה, הכל אלא אם הקשר הדברים בהוראה מסוימת מחייב אחרת.

**הנדון: כתב פטור מאחריות ("פטור")**

**הואיל** והוראות תקנון קופיקס גרופ בע"מ (להלן: "החברה") מתירות לחברה, בכפוף להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), לפטור מאחריות נושא משרה בה, בגין הפרת חובת הזהירות כלפיה;

**והואיל** וביום \_\_\_\_\_ החליט דירקטוריון החברה, לאחר שהתקבל אישור ועדת התגמול הביקורת של החברה (המשמשת כועדת תגמול של החברה), לאשר מתן התחייבות מראש לפטור מאחריות נושאי משרה בהתאם להוראות חוק החברות, תקנון החברה ותנאי הפטור המפורטים בכתב זה;

15.2. היה ותתבקש הוספת נושא לסדר יומה של האסיפה הכללית על ידי בעל מניות בחברה, בהתאם לתקנה 5 לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000, ודירקטוריון החברה יחליט כי נושא זה מתאים להיות נדון באסיפה הכללית, תפרסם החברה הודעה מתוקנת על זימון אסיפה כללית זו ותפרסם כתב הצבעה מתוקן, לכל המאוחר, עד יום פרסום ההודעה המתוקנת כאמור.

בעל מניות יציין את אופן הצבעתו בטופס שבחלקו השני של כתב ההצבעה.

**כתב הצבעה - חלק שני**

שם החברה : קופיקס גרופ בע"מ.

אפרתי
3.4 אישור תנאי כהונה והעסקה של מנכ"ל החברה - מר אירם אפרים גרייבר
3.5 אישור מתן התחייבות לפטור ולשיפוי לנושאי משרה, לרבות לבעלי השליטה בחברה ו/או למי מטעמם ו/או לקרוביהם

תיאור מהות הזיקה רלוונטית:

---

---

---

---

תאריך

חתימה

<sup>3</sup> "בעל עניין" כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך").

<sup>4</sup> "נושא משרה בכירה" כהגדרתו בסעיף 137 לחוק ניירות ערך.

<sup>5</sup> "משקיע מוסדי" כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, תשנ"ד-1994.

<sup>6</sup> אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא.

<sup>7</sup> בעל מניות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במניין. אין צורך לפרט עניין אישי באישור המינוי שאינו כתוצאה מקשר עם בעל השליטה.
\* פרט.

-----
לבעלי מניות המחזיקים במניות באמצעות חבר בורסה לפי סעיף 177(1) לחוק החברות – כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף אישור בעלות למעט במקרים שבהם הצבעה היא באמצעות המערכת.

לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה – כתב ההצבעה תקף רק בצירוף צילום תעודת זהות/דרכון/תעודת התאגדות.

\*\*\*\*\*

## קופיקס גרופ בע"מ

מס' חברה - 52-003825-8

("החברה")

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("התקנות")

### חלק ראשון

1. שם החברה: קופיקס גרופ בע"מ.
2. סוג האסיפה הכללית, מועדה ומקום כינוסה
אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה (להלן: "האסיפה הכללית" או "האסיפה") שתתקיים ביום ראשון רביעי, ה-16.1.2019, בשעה 00:16:11, במשרדי החברה ברחוב זרחין 10, רעננה. אם לא ימצא מניין חוקי, תידחה האסיפה ליום ראשון רביעי, ה-1.2019.1.23:11, ותיערך באותה שעה ובאותו מקום.
3. פירוט הנושא שעל סדר היום, לגביו ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה ותמצית ההחלטה המוצעת
- 3.1. מינוי מר רן אפרתי כיו"ר דירקטוריון החברה
על פי תקנה 103 לתקנון החברה – יו"ר דירקטוריון ימונה ויפוטר על ידי האסיפה הכללית.
**נוסח ההחלטה המוצעת:**
למנות את מר רן אפרתי כיו"ר דירקטוריון החברה.
- 3.2. אישור מדיניות תגמול מעודכנת לנושאי משרה
מוצע לאשר מדיניות תגמול מעודכנת בהתאם להוראות סעיף 267א לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות") המצורפת כנספח א' לדו"ח שכתב הצבעה זה מהווה נספח לו (להלן: "מדיניות התגמול המעודכנת" ו-"דוח הזימון", בהתאמה). מדיניות התגמול המעודכנת תחול על נושאי משרה בחברה ועל נושאי משרה בחברות הבת של החברה - אורבן קופיקס בע"מ וסופר קופיקס בע"מ. לפרטים נוספים ראו סעיף 2 לדוח הזימון.

15.2. היה ותתבקש הוספת נושא לסדר יומה של האסיפה הכללית על ידי בעל מניות בחברה, בהתאם לתקנה 5 לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000, ודירקטוריון החברה יחליט כי נושא זה מתאים להיות נדון באסיפה הכללית, תפרסם החברה הודעה מתוקנת על זימון אסיפה כללית זו ותפרסם כתב הצבעה מתוקן, לכל המאוחר, עד יום פרסום ההודעה המתוקנת כאמור.

בעל מניות יציין את אופן הצבעתו בטופס שבחלקו השני של כתב ההצבעה.

**כתב הצבעה - חלק שני**

שם החברה : קופיקס גרופ בע"מ.

אפרתי
3.4 אישור תנאי כהונה והעסקה של מנכ"ל החברה - מר אירם אפרים גרייבר
3.5 אישור מתן התחייבות לפטור ולשיפוי לנושאי משרה, לרבות לבעלי השליטה בחברה ו/או למי מטעמם ו/או לקרוביהם

תיאור מהות הזיקה רלוונטית:

---

---

---

---

תאריך

חתימה

<sup>3</sup> "בעל עניין" כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך").

<sup>4</sup> "נושא משרה בכירה" כהגדרתו בסעיף 137 לחוק ניירות ערך.

<sup>5</sup> "משקיע מוסדי" כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, תשנ"ד-1994.

<sup>6</sup> אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא.

<sup>7</sup> בעל מניות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במניין. אין צורך לפרט עניין אישי באישור המינוי שאינו כתוצאה מקשר עם בעל השליטה.
\* פרט.